

Образец № 8

ДО
ХТМУ
Гр. София

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет „**Доставка, монтаж и инсталиране на пожароизвестителна система в СО бл. 42 - А на ХТМУ**”

ОТ УЧАСТНИК: РВЦ ООД

(наименование на участника)

ЕИК: 837037253

Уважаеми г-н Ректор,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в обществената поръчка, провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет: „**Доставка, монтаж и инсталиране на пожароизвестителна система в СО бл. 42 - А на ХТМУ**”, правим следното ценово предложение:

| № | Описание | Мярка | Кол. | Единична цена в лева без ДДС | Обща цена в лева без ДДС |
|---|---|-------|------|------------------------------|--------------------------|
| 1. Доставка на техн. елементи на ПИС | | | | | |
| 1. | Адресируема пожароизвестителна централа | бр. | 1 | 1340,66 | 1340,66 |
| 2. | Телефонен дайлер | бр. | 1 | 172,5 | 172,5 |
| 3. | Адресируем димно – оптичен детектор | бр. | 352 | 35,64 | 12545,28 |
| 4. | Адресируем термичен детектор | бр. | 2 | 31,86 | 63,72 |
| 5. | Адресируем комбиниран димно – оптичен и термичен детектор | бр. | 4 | 43,05 | 172,2 |
| 6. | Адресируем димно – оптичен детектор с вграден изолатор | бр. | 15 | 38,78 | 581,7 |
| 7. | Адресируем пожароизвестител - ръчен | бр. | 22 | 31,96 | 703,12 |
| 8. | Адресируема сирена | бр. | 12 | 41,28 | 495,36 |
| 9. | Адресируема сирена, с флаш - лампа | бр. | 9 | 56,61 | 509,49 |
| 10. | Конвенционална сирена с флаш – лампа за външен монтаж | бр. | 1 | 48 | 48 |
| 11. | Релеен входно – изходен модул /два входа и два изхода/ | бр. | 1 | 57,8 | 57,8 |
| 12. | Защита от пренапрежение – тип 3 с номинално работно напрежение 230V /440V максимално работно/ за монтаж на DIN шина | бр. | 2 | 200 | 400 |
| 13. | Защита от пренапрежение – тип 3 с номинално работно напрежение 24V /28V максимално/ за монтаж на DIN шина | бр. | 3 | 130 | 390 |
| 14. | Автоматичен предпазител монофазен 10А, крива С | бр. | 1 | 10 | 10 |
| 15. | Кабел СВТ 3 x 1,5 мм2 | м | 15 | 0,83 | 12,45 |
| 16. | Кабел за пожароизвестителни инсталации GR3 2 x 1 mm/S, екраниран | м | 4300 | 0,65 | 2795 |
| 17. | PVC кабелен канал 20 x 20 мм, с аксесоари | м | 2100 | 0,55 | 1158 |

Общо: 21 455,28 лв. без ДДС

| | 2. Монтаж и инсталиране | | | Единична цена в лева без ДДС | Обща цена в лева без ДДС |
|-----|---|-----|------|-------------------------------------|---------------------------------|
| 1. | Монтаж и свързване на пожароизвестителна централа | бр. | 1 | 100 | 100 |
| 2. | Монтаж и свързване на телефонен дайлер | бр. | 1 | 18 | 18 |
| 3. | Монтаж и свързване на адресируем детектор | бр. | 373 | 12 | 4476 |
| 4. | Монтаж и свързване на адресируем пожароизвестител ръчен | бр. | 22 | 7 | 154 |
| 5. | Монтаж и свързване на адресируема сирена | бр. | 21 | 12 | 12 |
| 6. | Монтаж и свързване на конвенционална сирена | бр. | 1 | 7 | 7 |
| 7. | Монтаж и свързване на входно – изходен модул | бр. | 1 | 10 | 10 |
| 8. | Монтаж и свързване на защита от пренапрежение | бр. | 5 | 10 | 10 |
| 9. | Монтаж и свързване на автоматичен предпазител | бр. | 1 | 4 | 4 |
| 10. | Изтегляне на кабел СВТ в кабелен канал | м | 15 | 0,4 | 6,00 |
| 11. | Изтегляне на кабел за пожароизвестителни инсталации в кабелен канал | м | 4300 | 0,4 | 1720 |
| 12. | Полагане на PVC кабелен канал 20 x 20 мм по стена | м | 2100 | 1,83 | 3843 |
| 13. | Програмиране на пожароизвестителната система | бр. | 1 | 150 | 150 |
| 14. | Пускане и настройване на системата | бр. | 1 | 360 | 360 |
| 15. | Провеждане на 72 – часови изпитания | бр. | 1 | 80 | 80 |
| 16. | Изготвяне на ръководство за работа и обучение на персонала за работа с пожароизвестителната система | бр. | 1 | 180 | 180 |

Общо: 11 410,00 лв. без ДДС

Участникът е длъжен да направи ценово предложение на всички технически елементи и видове СМР от техническата спецификация на възложителя.

За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на Възложителя цената на нашата оферта (общо Доставка на техн. елементи на ПИС и Монтаж и инсталиране) възлиза на: 32

865,28 лв. Словом:(Тридесет и две хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и 28 ст), без вкл. ДДС

и : 39 438,34 лв. Словом: (Тридесет и девет хиляди четиристотин тридесет и осем лева и 34 ст), с вкл. ДДС.

1. При различия между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно ще се приема словесното изражение на сумата;

2. При техническа и/или аритметична грешка в общата цена, за валидни ще се приемат единичните цени, въз основа на които комисията ще изчисли общата цена;

Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на промяна за срока на действие на договора.

Цените ни включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число разходи за опаковка, транспортни и други разходи, данъци, такси, мита, доставка до адреса на Възложителя и гаранционна поддръжка.

Място: гр.Шумен

Дата: 07.12.2017г.

Подпис и печат: _____

(Ина Цветкова - Управител)

(име, длъжност)

